unite
Pastorale
de LASNE

Jeudi

Vendredi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Vendredi

Festival d’Adoration : Venite Adoremus

14/11

15/11

19/11

20/11

21/11

22/11

22/11

Agenda
de 9h a 12h Eglise Notre-Dame de Maransart
Messe a 9h
de 9h a 10h30 Eglise Sainte-Gertrude de Lasne

Messe et laudes incorporées a 9h

de 8h30 4 19h00  Eglise Saint-Lambert & Lasne Chapelle
Messe a 8h30 - chapelet 18h30

de 9h a 12h Eglise Sainte-Catherine de Plancenoit
Messe a 9h

de 9h a 12h Eglise Sainte-Gertrude de Lasne
Messe a 9h

de 9h30a 12h Eglise Saint-Joseph de Ransbeck

Messe a 9h30 - chapelet de la Divine Miséricorde a 10h15

de 16h15 4 21h30 Eglise Saint-Etienne d’Ohain
Sacrement de réconciliation de 19 a 21h30



