

Festival d'Adoration : Venite Adoremus

Agenda

Jeudi	14/11	de 9h à 12h <i>Messe à 9h</i>	Église Notre-Dame de Maransart
Vendredi	15/11	de 9h à 10h30 <i>Messe et laudes incorporées à 9h</i>	Église Sainte-Gertrude de Lasne
Mardi	19/11	de 8h30 à 19h00 <i>Messe à 8h30 – chapelet 18h30</i>	Église Saint-Lambert à Lasne Chapelle
Mercredi	20/11	de 9h à 12h <i>Messe à 9h</i>	Église Sainte-Catherine de Plancenoit
Jeudi	21/11	de 9h à 12h <i>Messe à 9h</i>	Église Sainte-Gertrude de Lasne
Vendredi	22/11	de 9h30 à 12h <i>Messe à 9h30 – chapelet de la Divine Miséricorde à 10h15</i>	Église Saint-Joseph de Ransbeck
Vendredi	22/11	de 16h15 à 21h30 <i>Sacrement de réconciliation de 19 à 21h30</i>	Église Saint-Etienne d'Ohain